Auswertung der Baden - Wiirttembergischen Champion 2019

Rasse / Farbenschlag

Grof} —und Wassergefliigel
Dt. Pute, Bronze

Hockergans

Streicherente, silberwildfarbig

Zwergente weiss

Hiihner

Sundheimer

Brakel, gold

Rheinlander, schwarz

Dt. Reichshuhn, schwarz
Kraienkoppe, blau-goldhalsig
Wyandotten, gestreift
Augsburger, schwarz

Amer. Leghorn, weiss

Zwerghiihner

Zwerg-Croad Langschan
Zwerg-Malaien, weizenfbg.
Holland. Zwerghiihner, goldhalsig
Zwerg-Paduaner, chamois
Zwerg-Strupphiihner, weiss
Zwerg-ltaliener, gestreift

Dt. Zwerg-Wyandotten, schwarz

B=LV Baden W=LV Wiirttemberg S= Sonstige Landesverbande

Aussteller

Keller Adolf
Hils Dominik
Stohner Bernd

Burkart Alfred

Evers Holger

Nuber Pascal

Becker Hubert

Hess Sigmund

Sauter Frank

Ostheim Ernst-August
Kurz Pierre

Engelhard Jans

Tabert Juri und Natalie
Most Alexander
Becker Frank

Krebs Inge

Gann Karl

Knapp Kira

Albert Andreas

Katalog Nr.

616
776
1026

1194

1847
2595
2527
1919
1358
1890
2479

2369

3159
2937
2813
4204
4022
4176

3481



Auswertung der Baden - Wiirttembergischen Champion 2019

Rasse / Farbenschlag

Tauben

Amsterdamer Kropfer, blauschimmel
Thiringer WeiBlatz, schwarz

Dt. Schautaube, dunkel

Damascener

Niederland. Hochflieger, Schornsteinfeger

Siddt. Monchtaube, glattfuBig, bl. m. Binden

Dt. Modeneser Schietti, blauschimmel m.schw.B.

Altdt. Movchen, einfarbig weiss

Ziergefliigel

Pfeifgans, gelb

Jugend
Landente m. Haube, weiss
Vorwerkhiihner

Dt. Zwerg-Reichshiihner, birkenfarbig

Dragoon, blaugehdammertHochbrutflugente, schwarz

B=LV Baden W=LV Wiirttemberg S= Sonstige Landesverbande

Aussteller

Itzerodt Burkhard
Brauchle Anton
Weingand Manfred
Fundis Bernhard
Zifle Joachim
Rainer Barth

Paliga Steffen

Schwertfeger.P

Eckmann Sandra

Kochendorfer Kevin
Zimmermann Hanna
Eras Leander

Strobel Lena

Katalog Nr.

5020
5482
4548
4517
5820
5331
4915

5648

26

6097
6188
6433

6554
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